ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«19» апреля   2023 г.	                                             № ЗК/27-ВВРЗ/2023/ОМТО-КК

Присутствовали:

Председатель Конкурсной
комиссии							            Г.В. Ижокин

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии                                                            О.В. Митюкова

Члены Конкурсной комиссии:

Главный инженер							А.В. Орешков

Заместитель директора 					           В.В. Ракитин

Заместитель директора 					           Е.С. Чернышов

[bookmark: _Hlk122436201]Заместитель директора 					           А.В. Лаптев

Главный бухгалтер	                    		                      В.П. Мороз

Начальник юридического сектора				 А.В. Клишин

Повестка дня:

[bookmark: _Hlk124405141][bookmark: _Hlk132099804][bookmark: _Hlk124329968]         О подведении итогов запроса котировок цен № ЗК/27-ВВРЗ/2023/ОМТО с целью выбора организации на право заключения договора на поставку комплектующих для установок обеззараживания воды «Аквалит» и установок обеззараживания воздуха «Мегалит» для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» с апреля 2023 года по сентябрь 2023 года.
         Информация представлена начальником отдела МТО А.В. Тулиновым.

Комиссия решила:
         Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от «19» апреля 2023 г. № ЗК/27-ВВРЗ/2023/ОМТО-ЭГ):
         1) В связи с тем, что поступила одна котировочная заявка ООО «СПЕЦТЕХСЕРВИС», которая соответствует запросу котировок цен № ЗК/27-ВВРЗ/2023/ОМТО, на основании пп.2 п.5.14, котировочной документации, признать запрос котировок цен № ЗК/27-ВВРЗ/2023/ОМТО несостоявшимся.
[bookmark: _Hlk125035416]         2) На основании п.5.15 поручить отделу МТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «СПЕЦТЕХСЕРВИС» (ИНН 3664135836), со стоимостью предложения: 1 311 016 (один миллион триста одиннадцать тысяч шестнадцать) рублей 80 копеек, без учета НДС, 1 573 220 (один миллион пятьсот семьдесят три тысячи двести двадцать) рублей 16 копеек, с учетом всех налогов, включая НДС, указанного в его финансово-коммерческом предложении.
              Решение принято единогласно.

Председатель Конкурсной
комиссии									        Г.В. Ижокин

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии                                                                      О.В. Митюкова

Члены Конкурсной комиссии:

Главный инженер							        А.В. Орешков

Заместитель директора 					                 В.В. Ракитин

Заместитель директора 					                 Е.С. Чернышов

Заместитель директора 					                 А.В. Лаптев

 Главный бухгалтер	                    		                                     В.П. Мороз

Начальник юридического сектора				                 А.В. Клишин